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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   266/2024 de 05 de Febrero

 Categoría/s:   LOGOPEDA

Expte.: E7301 - 24/2024-0131111625

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 06 de marzo de 2024 se aprobó la relación provisional

de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

dos (2) reclamaciones presentadas, esto es, Dª Yaiza Durán Hernández, estimada, (presenta en plazo,

titulación requerida en la Convocatoria); Dª Paula Teresa Padrón Rosario, desestimada, (presentada fuera de

plazo, no presenta solicitud para para participar en la Convocatoria, y aporta justificante de inscripción en

OPE),  y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente

admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>
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VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de , contados a partir del día siguiente de la publicación de5 DÍAS HÁBILES

la presente Resolución, para que las personas , puedan presentar las ASPIRANTES ADMITIDAS

 que estimen contra los RECLAMACIONES RESULTADOS PROVISIONALES DE LA BAREMACIÓN

.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la    en el proceso selectivo cabe interponer EXCLUSIÓN DEFINITIVA recurso contencioso -

 ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien administrativo

   ante la Dirección General de Recursos Humanos delpotestativamente RECURSO DE REPOSICIÓN

Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de

octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: LOGOPEDA (08/02/2024 - 21/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****0360* AGUILAR PALMERO, ALBA MARIA

****7196* ALONSO CABRERA, LAURA

****9603* ALONSO FORNIELES, MARIA CLOTILDE

****5925* AMARO GARCIA, MARIA DEL MAR

****4712* ARTEAGA ARMAS, YUBILAY

****0841* ARTERO ALEMAN, ANABEL DEL CARMEN

****3006* BONILLA JORGE, RUBEN

****4972* CABRERA PAZ, VICTOR

****3214* CALDERON SALAZAR, MARIA AMELIA

****0422* CALERO NODA, YANIRA NEREIDA

****4670* CASTAÑEDO FUENTES, PATRICIA DOLORES

****3641* CASTILLA HERRERA, LUIS

****9756* CASTILLA ROCIO, EIDEN ARAY

****9696* CRISTOBAL DIAZ, NISAMAR

****3658* DARIAS HERRERA, ZAIDA

****5490* DE GANZO MARTIN, NOELIA

****1878* DELGADO DIAZ, ELISABET

****9768* DELGADO EXPOSITO, MONICA

****6970* DIAZ PERDOMO, MIRIAM

****9526* DUQUE GOYA, YERAY

****7915* DURAN HERNANDEZ, YAIZA

****2467* ESPINEL GUTIERREZ, MARIA JUDIT

****2592* ESTEVEZ ESTEVEZ, LAURA

****4237* FAILDE MENDEZ, MARIA CANDELARIA

****4245* FARIÑA MESA, PATRICIA

****9861* FERNANDEZ ALVAREZ, ELISABETH

****9082* FERRAZ CANDELARIO, ANDREA
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Categoría: LOGOPEDA (08/02/2024 - 21/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****0097* GALLEGO LEON, PATRICIA

****9100* GARCIA MORALES, MARIA DEL CARMEN

****5696* GARCIA PEREZ, MARIA

****8692* GARCIA SICILIA, SARA

****3597* GASCO SABINA, ALBA MARIA

****8332* GONZALEZ GARCIA, ABIGAIL

****4922* GONZALEZ PEREZ, NOELIA

****8677* HERNANDEZ ARTILES, RAFAEL

****4610* HERNANDEZ CORONADO, NOEMI

****2184* HERNANDEZ FERNANDEZ, THALIA

****6599* HERNANDEZ SOSA, CANDELARIA MARIA

****6749* HERNANDEZ TORRES, LUCIA

****5180* HERRERA RODRIGUEZ, ALBA

****5922* IZQUIERDO ARTEAGA, LAURA MARTINA

****7715* JERONIMO FUMERO, MARIA MILAGROS

****4047* KHAYI GONZALEZ, LEILA

****7315* LEON RODRIGUEZ, PATRICIA

****5821* LIRIANO ROJAS, ANDREINA

****2697* LOJENDIO RODRIGUEZ, SILVIA

****4390* LORENZONI , ALICIA

****8010* LUIS MEDINA, PAULA

****9880* LUIS TOSTE, ALBA

****8184* LUJAN AGUILAR, DAYLIN

****1740* MARRERO MARTIN, YANIRA PAULA

****3041* MARRERO MAZZUCCO, MARIA MELANIA

****5752* MARRON FERNANDEZ, LAURA

****5341* MARTIN ABREU, YAIZA
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Categoría: LOGOPEDA (08/02/2024 - 21/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****5276* MARTIN ARTEAGA, MIRIAM

****4657* MARTIN FERNANDEZ GONZALEZ, ANA CRISTINA

****6667* MARTIN GONZALEZ, LAURA

****2210* MARTIN HERNANDEZ, BETSAIDA MARIA

****1902* MARTINEZ DELGADO, PABLO

****2885* MEDINA CRUZ, KEILA

****4502* MEJIAS MARICHAL, YANIRA

****6842* MENDEZ GARCIA, AIDA

****3524* MENDOZA LORENZO, LORENA IRAIDA

****9164* MERINO BARRERA, LUCIA

****3869* MORALES RODRIGUEZ, MATILDE

****5685* PADRON BENITEZ, ZAIRA JEZABEL

****0846* PEÑALVER MORA, MARIA FELICIANA

****8690* PERAZA BENITEZ, ELISABET

****0207* PERDOMO SIERRA, MIREYA NOHELY

****9934* PEREZ DIAZ, ELISA

****1772* PEREZ GUTIERREZ, ANDREA

****7174* PEREZ LORENZO, AIDA MARIA

****7173* PEREZ LORENZO, DAVINIA

****2704* PEREZ MENDEZ, ALEJANDRA

****8972* PEREZ PEREZ, FATIMA

****2650* QUINTERO CAMEJO, SARA

****7444* QUINTERO RODRIGUEZ, RICARDO

****0355* RAMOS DIAZ, GARA

****6650* RAMOS GONZALEZ, ADRIANA

****6651* RAMOS GONZALEZ, ANDREA

****3849* RAMOS RODRIGUEZ, JENNIFER MARIA
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Categoría: LOGOPEDA (08/02/2024 - 21/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****4688* RICHARTE OGANDO, NOEMI

****5771* RODRIGUEZ GUTIERREZ, VIVIANA CAROLINA

****1549* RODRIGUEZ RAVELO, JULIA

****2117* ROMERO ARIAS, TATIANA

****9208* SABINA GONZALEZ, ASTRID

****8618* SANTANA RODRIGUEZ, PAULA

****8701* SANTIAGO MELGUIZO, NATALIA

****6892* SILIO RODRIGUEZ, DAVID

****9613* SIMO ESTEVEZ, CRISTINA

****1433* SOSA CABRERA, ARACELI DEL CARMEN

****2432* TACORONTE MEDINA, GARA

****7201* TALAVERA PEREZ, HERENIA

****5099* TOME ARZOLA, BELXICA

****7933* VEGA GARCIA, MARTA

****7186* VELAZQUEZ TRUJILLO, MARIELA
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Categoría: LOGOPEDA (08/02/2024 - 21/02/2024)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****2135* GONZALEZ CLEMENTE, ARANZAZU GISELA- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****1492* GONZALEZ GALVAN, MIRIAM - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5030* LLANOS FUMERO, YANIRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8642* MARTIN LOPEZ, BEATRIZ - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2213* ROYO HERNANDEZ, RAQUEL MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****6886* SANTOS MARRERO, MARIA VIRGINIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****4492* SUAREZ EXPOSITO, PATRICIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

III.1. III.2.a)1 III.2.a)2 III.2.b)1 III.2.b)2 III.2.c)1 III.2.c)2 III.2.d) III.2.e) III.3. III.4.1.a) III.4.1.b) III.4.1.c) III.4.1.d) III.4.2.a) III.4.2.b)

AGUILAR PALMERO, ALBA MARIA ****0360* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1780 0,0000 0,0000 0,0000 1,4490 3,6270 4,1270

ALONSO CABRERA, LAURA ****7196* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,5000 0,0000 0,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8200

ALONSO FORNIELES, MARIA CLOTILDE ****9603* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8900 0,0000 0,4000 1,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0650 7,0650 8,3550

AMARO GARCIA, MARIA DEL MAR ****5925* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 0,0000 0,0000 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0500 4,0500 5,5900

ARTEAGA ARMAS, YUBILAY ****4712* 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,7100 0,0000 0,4000 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0430 2,0430 3,5530

ARTERO ALEMAN, ANABEL DEL CARMEN ****0841* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 1,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500

BONILLA JORGE, RUBEN ****3006* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABRERA PAZ, VICTOR ****4972* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4900 0,0000 0,0000 1,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 1,1250 2,6150

CALDERON SALAZAR, MARIA AMELIA ****3214* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2100 0,0000 0,0000 1,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8430 3,8430 5,0530

CALERO NODA, YANIRA NEREIDA ****0422* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 0,5400

CASTAÑEDO FUENTES, PATRICIA DOLORES ****4670* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTILLA HERRERA, LUIS ****3641* 2,0850 0,0000 0,0000 0,5280 0,0000 0,5020 0,0000 3,1150 0,8100 0,0000 3,6000 4,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9766 0,0000 0,6480 0,0000 36,5490 11,0000 18,5250

CASTILLA ROCIO, EIDEN ARAY ****9756* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3700 0,5000 0,0000 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700

CRISTOBAL DIAZ, NISAMAR ****9696* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 0,0000 0,0000 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 6,5178 0,0000 0,0000 0,0000 0,0180 7,2858 9,0558

DARIAS HERRERA, ZAIDA ****3658* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,5000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4860 0,0000 0,0000 0,0000 0,3060 0,7920 1,8520

DE GANZO MARTIN, NOELIA ****5490* 6,4350 0,0000 0,0000 1,6040 0,0000 0,0000 0,0000 8,0390 1,4900 0,0000 0,4000 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,8440 0,0000 0,0000 0,0000 1,0485 11,0000 20,9290

DELGADO DIAZ, ELISABET ****1878* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4040 0,0000 0,0000 0,0000 0,2340 1,6380 1,6380

DELGADO EXPOSITO, MONICA ****9768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ PERDOMO, MIRIAM ****6970* 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 1,7800 0,0000 0,0000 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4630 5,4630 8,1030

DUQUE GOYA, YERAY ****9526* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700

DURAN HERNANDEZ, YAIZA ****7915* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000

ESPINEL GUTIERREZ, MARIA JUDIT ****2467* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 1,0000 0,0000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6620 0,0000 0,0000 0,0000 3,0510 7,7130 9,4130

ESTEVEZ ESTEVEZ, LAURA ****2592* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FAILDE MENDEZ, MARIA CANDELARIA ****4237* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350 8,9550 10,4550

FARIÑA MESA, PATRICIA ****4245* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5760 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5760 1,2960

FERNANDEZ ALVAREZ, ELISABETH ****9861* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FERRAZ CANDELARIO, ANDREA ****9082* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7920 0,0000 0,0000 0,0000 2,4705 3,2625 4,3825

GALLEGO LEON, PATRICIA ****0097* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0700 0,0000 0,0000 2,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6180 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6180 5,6880

GARCIA MORALES, MARIA DEL CARMEN ****9100* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000

GARCIA PEREZ, MARIA ****5696* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA SICILIA, SARA ****8692* 0,0000 0,0000 0,0000 0,4080 0,0000 0,0000 0,0000 0,4080 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,2700 0,0000 0,0000 0,0990 9,2880 9,7470 10,8550

                                                                                                                                   Lista provisional supletoria

LOGOPEDA (08/02/2024 - 21/02/2024)

H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

III.1. III.2. III.3. III.4.

Final

II. FORMACIÓN 

UNIVERSITARIA

II.1. II.2. II.3.

III. OTROS MÉRITOSI. EXPERIENCIA PROFESIONAL
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LOGOPEDA (08/02/2024 - 21/02/2024)

H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

Apellidos y Nombre DNI

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
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GASCO SABINA, ALBA MARIA ****3597* 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0240 0,0000 0,1440 0,0000 4,7520 7,9200 7,9900

GONZALEZ GARCIA, ABIGAIL ****8332* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8736 0,0000 0,0000 0,0000 2,7450 6,6186 8,3586

GONZALEZ PEREZ, NOELIA ****4922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 1,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1400

HERNANDEZ ARTILES, RAFAEL ****8677* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400 0,5000 0,0000 2,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3416 0,0000 0,0000 0,0000 2,4120 6,7536 9,0936

HERNANDEZ CORONADO, NOEMI ****4610* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,4000 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 12,4434 0,0000 0,0000 0,0000 8,5540 11,6100 13,7600

HERNANDEZ FERNANDEZ, THALIA ****2184* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9720 0,0000 0,0000 0,0000 6,0300 7,0020 8,1020

HERNANDEZ SOSA, CANDELARIA MARIA ****6599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3800 0,0000 0,0000 1,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3480 4,7280

HERNANDEZ TORRES, LUCIA ****6749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600 0,0000 0,0000 1,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600

HERRERA RODRIGUEZ, ALBA ****5180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 0,5000 0,0000 1,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2340 0,0000 0,0000 0,0000 0,5940 0,8280 2,7680

IZQUIERDO ARTEAGA, LAURA MARTINA ****5922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500 0,5000 0,0000 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3100 0,0000 0,0000 0,0000 3,2850 9,6450 11,5950

JERONIMO FUMERO, MARIA MILAGROS ****7715* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 0,5000 0,0000 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1800 1,6000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 5,9800

KHAYI GONZALEZ, LEILA ****4047* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,5000 0,0000 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9100

LEON RODRIGUEZ, PATRICIA ****7315* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6120 0,0000 0,0000 0,0000 0,7020 1,3140 2,0040

LIRIANO ROJAS, ANDREINA ****5821* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2340 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2340 1,3440

LOJENDIO RODRIGUEZ, SILVIA ****2697* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5580 0,5580 0,5580

LORENZONI , ALICIA ****4390* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LUIS MEDINA, PAULA ****8010* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3000 6,3000 6,3000

LUIS TOSTE, ALBA ****9880* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 0,0000 1,6000 3,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2880 0,2880 4,2380

LUJAN AGUILAR, DAYLIN ****8184* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,5000 0,0000 1,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3294 0,0000 0,2700 0,5994 1,7594

MARRERO MARTIN, YANIRA PAULA ****1740* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1400 0,5000 0,0000 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2530 8,2530 9,8930

MARRERO MAZZUCCO, MARIA MELANIA ****3041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6920 1,6920 2,7620

MARRON FERNANDEZ, LAURA ****5752* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7400 7,7400 7,7400

MARTIN ABREU, YAIZA ****5341* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0360 13,6800 11,0000 12,0600

MARTIN ARTEAGA, MIRIAM ****5276* 6,1050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1050 1,2800 0,5000 0,0000 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6240 0,0000 0,0000 0,0000 3,8880 10,5120 18,3970

MARTIN FERNANDEZ GONZALEZ, ANA CRISTINA ****4657* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 0,0000 0,0000 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4040 2,2410 3,6450 4,9150

MARTIN GONZALEZ, LAURA ****6667* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 0,5000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800

MARTIN HERNANDEZ, BETSAIDA MARIA ****2210* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600

MARTINEZ DELGADO, PABLO ****1902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 0,0000 0,0000 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 0,0000 0,0000 0,0000 6,2910 8,7210 10,2810

MEDINA CRUZ, KEILA ****2885* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3420 0,0000 0,0000 0,0000 0,9270 1,2690 2,6690

MEJIAS MARICHAL, YANIRA ****4502* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500

MENDEZ GARCIA, AIDA ****6842* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3300 3,3300 4,5800

MENDOZA LORENZO, LORENA IRAIDA ****3524* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,4000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500

MERINO BARRERA, LUCIA ****9164* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5200 0,0000 0,0000 1,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5200

MORALES RODRIGUEZ, MATILDE ****3869* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADRON BENITEZ, ZAIRA JEZABEL ****5685* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2400 0,0000 0,0000 1,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 1,5300 2,7700

PEÑALVER MORA, MARIA FELICIANA ****0846* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,4000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500

PERAZA BENITEZ, ELISABET ****8690* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0u15r7reAFvb28GiuUmrNCbw9pCZ5rQCy

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0u15r7reAFvb28GiuUmrNCbw9pCZ5rQCy


PERDOMO SIERRA, MIREYA NOHELY ****0207* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700

PEREZ DIAZ, ELISA ****9934* 0,6900 0,0000 0,0000 4,8600 0,0000 0,0000 0,0000 5,5500 0,8900 0,0000 0,4000 1,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8180 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 3,3380 10,1780

PEREZ GUTIERREZ, ANDREA ****1772* 0,0000 0,0000 0,0000 3,1560 0,0000 0,0000 0,0000 3,1560 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1170 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0910 8,2080 11,3640

PEREZ LORENZO, AIDA MARIA ****7174* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300 0,0000 0,0000 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300

PEREZ LORENZO, DAVINIA ****7173* 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2900 1,5000 0,5000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0080 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 1,2330 3,5230

PEREZ MENDEZ, ALEJANDRA ****2704* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,5000 0,0000 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4074 0,0000 0,0000 0,0000 1,7550 5,1624 7,0724

PEREZ PEREZ, FATIMA ****8972* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 0,0000 0,0000 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100

QUINTERO CAMEJO, SARA ****2650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 1,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2000 7,2000 8,9400

QUINTERO RODRIGUEZ, RICARDO ****7444* 0,0000 1,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4600 1,5700 0,5000 0,0000 2,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 1,5900 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,5760 0,0000 0,0000 0,0000 1,8450 5,1210 8,6510

RAMOS DIAZ, GARA ****0355* 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 1,1700 0,0000 0,0000 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6840 0,0000 0,2700 0,0000 8,0460 9,0000 10,3300

RAMOS GONZALEZ, ADRIANA ****6650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 2,7000 2,9800

RAMOS GONZALEZ, ANDREA ****6651* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0950 4,1700 4,5000

RAMOS RODRIGUEZ, JENNIFER MARIA ****3849* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0100 0,0000 0,0000 2,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0100

RICHARTE OGANDO, NOEMI ****4688* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1202 0,0000 0,0000 0,0000 15,9750 11,0000 11,9200

RODRIGUEZ GUTIERREZ, VIVIANA CAROLINA ****5771* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ RAVELO, JULIA ****1549* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,0000 0,4000 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8540 0,0000 0,0000 0,0000 5,2200 7,0740 8,8840

ROMERO ARIAS, TATIANA ****2117* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1800 0,5000 0,0000 1,6800 2,3967 0,0000 0,0000 0,0000 2,6400 0,0000 5,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3967 8,0767

SABINA GONZALEZ, ASTRID ****9208* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 1,8000 2,7100

SANTANA RODRIGUEZ, PAULA ****8618* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 0,0000 0,0000 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1890 0,7245 1,6035 3,2335

SANTIAGO MELGUIZO, NATALIA ****8701* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9540 0,0000 0,0000 0,0000 17,6265 11,0000 11,5000

SILIO RODRIGUEZ, DAVID ****6892* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8080 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8080 3,3880

SIMO ESTEVEZ, CRISTINA ****9613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600 0,0000 0,0000 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9600

SOSA CABRERA, ARACELI DEL CARMEN ****1433* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 0,5000 0,0000 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7360 2,7360 4,5260

TACORONTE MEDINA, GARA ****2432* 1,3300 0,0000 0,0000 2,3640 0,0000 0,0000 0,0000 3,6940 1,8600 0,0000 0,0000 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6734 0,0000 0,7560 0,0360 6,2640 11,0000 16,5540

TALAVERA PEREZ, HERENIA ****7201* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0300 0,0000 0,0000 2,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6345 0,0000 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 3,8745 5,9045

TOME ARZOLA, BELXICA ****5099* 0,0000 0,0000 0,0000 3,5340 0,0000 0,0000 0,0000 3,5340 1,0200 1,0000 0,0000 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 7,6500 13,2040

VEGA GARCIA, MARTA ****7933* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2800 0,0000 0,0000 1,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1630 8,1630 9,4430

VELAZQUEZ TRUJILLO, MARIELA ****7186* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0850 5,0850 5,0850
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